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írásbeli választ igénylő kérdés!
Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014. (11. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani

Benkó Tibor honvédelmi miniszterhez

,,Mennyit túlóráztak a Honvédség katonái állománykategóriánként 2018 első
félévében?"

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A szolgálati törvény rendelkezései szerint, ha a szolgálat érdeke vagy rendkívüli eset
megelőzése vagy elhárítása, következményeinek felszámolása, továbbá egyéb előre nem
látható körülmény bekövetkezése szükségessé teszi, az állomány tagja munkanapon,
heti pihenőnapon, munkaszüneti napon a szolgálatteljesítési időn túl is kötelezhető arra,
hogy szolgálatot teljesítsen. A túlszolgálatot a munkáltatói jogkört gyakorló vagy az
általa kijelölt személy írásban rendeli el. Ezért kérem Miniszter Urat, válaszoljon a
következő kérdésekre:

1. 2018. január 1. és július 31. között a Magyar Honvédségnél hány óra
túlszolgálatot és hány óra túlmunkát rendeltek el? Kérem, hogy az elrendelt
túlszolgálatra és túlmunkára vonatkozó adatokat az adott félévre vonatkozóan,
állománykategóriánként bocsássa rendelkezésemre! (Főtiszt, tiszt, altiszt,
legénységi állomány, polgári állomány)

2. Pontosan hány fő látott el túlszolgálatot a Honvédség állományában
állománykategóriánkénti bontásban 2018 első félévében?

3. Összesen a megjelölt állománykategóriánként hány forintot fordítottak a Magyar
Honvédségnél 2018. január 1. és július 31. között elrendelt túlszolgálatok és
túlmunka kifizetésére?

(Amennyiben megítélése szerint a kért válaszok minősített adatot vagy ,,nem nyilvános"
adatot tartalmaznak, kérem a magfelelő minősítéssel az Országgyűlés Honvédelmi és
rendészeti bizottsága titkárságán keresztül küldje meg a választ és a kapcsolódó iratokat
részemre az azokba való biztonságos betekintés biztosítására.)

Budapest, 2018. augusztus,, {y,,

Demeter Márta

(LMP) 


